
 
 

ANUNT 
 

Comuna Girnic, cu sediul in Girnic nr. 77, judetul Caras-Severin, cod fiscal 
3227831  , organizeaza licitatie publica in data de  03.06.2014, orele   13.00, la sediul 
Comunei Girnic, pentru inchirierea pasunilor proprietate publica si privata a comunei 
Girnic in suprafata de 88,81 ha identificate in blocuri fizice, crescatorilor de animale de 
pe raza Comunei Girnic. 

Inchirierea se face pe o perioada de 5 ani cu posibilitatea de prelungire fara a 
depasi 5 ani. 

Caietul de sarcini se poate obtine de la sediul Comunei Girnic, compartimentul  
Secretariat, zilnic intre orele 8.00-16.00, dupa achitarea la casieria primariei a sumei de  
10 lei.  

 Data limita pentru solicitarea clarificarilor: 30.05.2014, orele 09.00. 
 Data limita de depunere a ofertelor: 03.06.2014, orele 10.00. Ofertele se vor 

depune la sediul Comunei Girnic intr-un singur exemplar original. 
Informatii suplimentare la tel.    0371037007.           

 


